

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
245-2 poř. číslo	2021 rok	OIR zkr. číslo

## Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO

č.245/2021/OIR ZE DNE 17.05.2021

### I. Smluvní strany

**Město Frenštát pod Radhoštěm**

se sídlem:  
zastoupeno ve věcech smluvních:  
zastoupeno ve věcech zakázky:  
a ve věcech technických:  
IČO:  
DIČ:  
bankovní spojení:  
číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
Ing. Jan Rejman, starosta  
Ing. Markéta Křístková, vedoucí OIR  
[redacted] refrent OIR  
00297852  
CZ00297852  
KB, a.s., pobočka Frenštát pod Radhoštěm  
[redacted]

dále jako „objednatel“

**a**

**Společnost:**

se sídlem:  
IČO:  
DIČ:  
Jednající:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Tel. kontakt:

**F&P MAL s.r.o.**  
Mniší 241, 742 21 Kopřivnice  
26861941  
CZ26861941  
Daliborem Fojtíkem  
KB, a.s., pobočka Kopřivnice

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, spis. zn. C 40734

dále jako „zhotovitel“

(společně také „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. X, bod 10.5. smlouvy o dílo číslo 245/2021/OIR ze dne 17.05.2021 (dále jen „smlouva o dílo“) tento dodatek č. 2 na realizaci veřejné zakázky s názvem „Maliřské a natěračské práce v objektech města Frenštát pod Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“):

### I.

Na základě dohody smluvních stran dochází k doplnění jednotkové ceny za dopravu v čl. III. odstavec 3.1. smlouvy o dílo takto:

Cena za provádění Díla dle článku I. této smlouvy je stanovena jednotkovými cenami viz příloha č. 1 dodatku č. 1 k této smlouvě. K jednotkovým cenám na zhotovení díla je účtována jednotková cena za dopravu, 12 Kč za kilometr.

## II.

1. Tento dodatek byl schválen usnesením rady Města Frenštát pod Radhoštěm číslo 865/41/RM/2024 ze dne 17.04.2024.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnost tento dodatek zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Zveřejnění dodatku provede objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v platnosti.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání a podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Příloha č. 1 – Nabídkový list včetně specifikace

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 30.4.2024

Za objednatele:



Ing. Jan Rejman  
starosta města

Za zhotovitele:



Dalibor Fojtík

## Nabídkový list včetně specifikace

pol. č.	specifikace požadovaných služeb	cena za MJ v Kč bez DPH	podíl na celkové ceně v %	nabídková cena bez DPH
1	přípravné práce		10%	
	celkem za přípravné práce	31,00		3,10
2	malířské práce - <b>cena za 1 vrstvu</b>		50%	
	celkem za malířské práce	214,00		107,00
3	lakýrnické a natěračské práce - <b>cena za 1 vrstvu</b>		20%	
	celkem za lakýrnické a natěračské práce	421,00		84,20
4	ostatní práce		10%	
	celkem za ostatní práce	958,00		95,80
5	drobné zednické práce		10%	
	celkem za drobné zednické práce	52,00		5,20
<b>Celková nabídková cena</b>			<b>100%</b>	<b>295,30</b>
<b>DPH</b>				<b>62,013</b>
<b>Celková nabídková cena vč. DPH</b>				<b>357,31</b>

K jednotlivým akcím bude účtována cena za dopravu 12 Kč za kilometr.



## Nabídkový list včetně specifikace

### Upozornění

1. Vzhledem k měnící se potřebě jednotlivých vrstev malby a nátěru bude v nabídkovém listu uvedena cena **za 1 vrstvu**. Do ceny za 1 m<sup>2</sup> malby bude promítnuta i cena za vyspravení drobných děr a trhlin sádrováním.
2. Běžný způsob malby bude válečkem či maliřskou štětkou. Stříkací stroj bude použitý pouze ve výjimečných případech po odsouhlasení objednatelem.
3. Ceny jednotlivých položek budou obsahovat veškeré náklady související s požadovanou službou (např. přesun hmot, režie, doprava materiálu, likvidace odpadního materiálu, apod.)
4. Prosím, v tabulce vyplňuje pouze podbarvené sloupce; tabulka je předdefinována pro součty. V případě vyjádření desetinných míst, používejte čárku, ne tečku.

pol. č.	specifikace požadovaných služeb	MJ	cena za MJ v Kč bez DPH
<b>přípravné práce</b>			
1	zakrytí nábytku folií včetně přichycení lepící páskou	m <sup>2</sup>	7,00
2	zakrytí oken a dveří folií včetně přichycení lepící páskou	m <sup>2</sup>	7,00
3	opalování starého nátěru u oken a dveří do 100 % z celkové plochy	m <sup>2</sup>	17,00
<b>celkem za přípravné práce</b>			<b>31,00</b>
<b>malířské práce - <u>cena za 1 vrstvu</u></b>			
4	malba v bílé barvě (běžná) výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desk ve vnitřních prostorech, bělost - min. 81 % BaSO <sub>4</sub> odolnost proti otěru za sucha- stupeň 3, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	20,00
5	malba v barevném pastelovém tónu (běžná) výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desk ve vnitřních prostorech, odolnost proti otěru za sucha- stupeň 3, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	21,00
6	malba v bílé barvě (otěruvzdorná) výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desk ve vnitřních prostorech, bělost - min. 86 % BaSO <sub>4</sub> , odolnost proti otěru za sucha- stupeň 1, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Plus bílý, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	20,00
7	malba v barevném pastelovém tónu (otěruvzdorná) výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desk ve vnitřních prostorech, odolnost proti otěru za sucha- stupeň 1, obsah těkavých látek - max. 50 % (např. Primalex Plus barevný, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	21,00
8	malba v bílé barvě (s možností náhodného styku s potravinami) výrobkem pro malování a natírání omítek a sádrokartonových desk ve vnitřních prostorech, bělost - min. 92 % BaSO <sub>4</sub> , obsah netěkavých látek min. 65 % (např. Adexmal Standard, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	20,00
9	malba v syté barvě, vysoká krycí schopnost	m <sup>2</sup>	22,00

10	<b>omyvatelné nátěry - olejový nátěr soklu vč. napuštění</b>	m <sup>2</sup>	27,00
11	<b>nátěr školních tabulí, matná (klasifikace 5/RT), vodou ředitelná akrylátová latexová barva k natírání školních tabulí.</b>	m <sup>2</sup>	30,00
12	<b>izolační nátěr pro překrytí a izolaci skvrn od kouře, nikotinu, vody apod., na omítky a sádrokartonové desky ve vnitřních prostorech (např. Primalex izoprim či Ecolor Block Coat, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)</b>	m <sup>2</sup>	21,00
13	<b>penetrace povrchů stěn a stropů za účelem zpevnění podkladu a sjednocení savosti zdí vhodným materiálem (např. Primalex Univerzální penetrace, Penetrace S 2802 A, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)</b>	m <sup>2</sup>	12,00
<b>celkem za malířské práce</b>			<b>214,00</b>
<b>lakýrnické a natěračské práce - cena za 1 vrstvu</b>			
14	<b>základní nátěr dřevěných konstrukcí (oken, dveří, špaletových ráků apod.) vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)</b>	m <sup>2</sup>	22,00
15	<b>lakování jednoduchých oken emailovou barvou (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě, světlý odstín (s převažující četností slonová kost) včetně nátěru okenní okapnice a doplnění sklenářského kytu</b>	m <sup>2</sup>	23,00
16	<b>lakování kazetových dveří emailovou barvou (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě, světlý odstín (s převažující četností slonová kost)</b>	m <sup>2</sup>	30,00
17	<b>lakování špaletových ráků apod. emailovým nátěrem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě, světlý odstín (s převažující četností slonová kost)</b>	m <sup>2</sup>	23,00
18	<b>lakování jednoduchých oken bezbarvým lakem (např. Strato 370-Ekula, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy) a nátěru</b>	m <sup>2</sup>	24,00
19	<b>lakování kazetových dveří bezbarvým lakem (např. Strato 370-Ekula, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v lesklé úpravě včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)</b>	m <sup>2</sup>	20,00
20	<b>lakování špaletových ráků apod. bezbarvým lakem (např. Strato 370-Ekula, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)</b>	m <sup>2</sup>	19,00
21	<b>nátěr dřevěných schodišť (např. Strato 370-Ekula, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) v lesklé úpravě včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)</b>	m <sup>2</sup>	20,00
22	<b>nátěr vnitřních omítek a sádrokartonových desek s dosažením vysoké otěruvzdornosti a omyvatelnosti, vhodný i do prostor s nepřímým a nahodilým kontaktem s potravinami, obsah netěkavých látek max. 57,5 %, obsah organických rozpouštědel max. 0,05 kg/kg produktu, ve světlých odstínech (bílá či jemně pastelová), (např. Balakryl Latex univerzál, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)</b>	m <sup>2</sup>	29,00

23	nátěr <b>betonových ploch</b> (podlah) produktem s vysokou odolností proti vodě a mechanickému poškození, obsah těkavého uhlíku 0,37 ±0,02 kg/kg produktu, obsah netěkavých látek max. 44 %, (např. Izoban, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality)	m <sup>2</sup>	35,00
24	základní nátěr ocelových a plechových konstrukcí vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)	m <sup>2</sup>	29,00
25	základní nátěr měděných konstrukcí vhodným materiálem (např. Colorlak SU2020 UNIVERZAL ZÁKLAD, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)	m <sup>2</sup>	26,00
26	nátěr <b>ocelových a plechových konstrukcí</b> vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality) včetně souvisejících činností (zbroušení a odmaštění natírané plochy)	m <sup>2</sup>	31,00
27	nátěr <b>otopných těles</b> ústředního vytápění vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)	m <sup>2</sup>	38,00
28	nátěr <b>potrubí k ústřednímu vytápění o průměru do 2 cm</b> vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)	m <sup>2</sup>	24,00
29	nátěr <b>potrubí k ústřednímu vytápění o průměru do 5 cm</b> vhodným materiálem (např. Colorlak UNIVERZAL SU2013, nebo jiný obdobný výrobek stejné či vyšší kvality), v převažujícím barevném odstínu slonová kost, včetně souvisejících činností (zakrytí kohoutů, odmaštění, apod.)	m <sup>2</sup>	28,00
<b>celkem za lakýrnické a natěračské práce</b>			<b>421,00</b>
<b>ostatní práce</b>			
30	bandážování jemnou perlínkou	m <sup>2</sup>	21,00
31	pačokování	m <sup>2</sup>	21,00
32	mydlení	m <sup>2</sup>	18,00
33	oškrabání staré malby na stěně	m <sup>2</sup>	22,00
34	oškrabání staré malby na stropě	m <sup>2</sup>	24,00
35	broušení stěn sádkokartonu	m <sup>2</sup>	18,00
36	broušení stropu sádkokartonu	m <sup>2</sup>	14,00
37	broušení nového štuky	m <sup>2</sup>	16,00
38	stěhování nábytku, (v případě potřeby přípravy místnosti pro malování), hrubý úklid	hod.	190,00
39	kytování, tmelení skleněných tabulí ve vnitřních dveřích	bm	17,00
40	montáž, demontáž pevného lešení	m <sup>2</sup>	55,00
41	pronájem pevného lešení	m <sup>2</sup> /den	5,00
42	obnova žlutých značení podlahy a lepení	hod.	160,00
43	pronájem pojízdného lešení	den	377,00
<b>celkem za ostatní práce</b>			<b>958,00</b>
<b>drobné zednické práce</b>			
44	oprava poškozených rohů místností a sloupů	bm	10,00

45	oprava zdi do 5 m <sup>2</sup> (oprava hloubkových prasklin, částečně opadaných omítek, oprava zdi po demontáži a montáži zařízení)	m <sup>2</sup>	42,00
<b>celkem za drobné zednické práce</b>			<b>52,00</b>

*Zadavatel nepřipouští nulové ocenění u kterékoliv položky. Neuvedení ceny a uvedení nulové hodnoty položky bude důvodem k vyloučení uchazeče.*